

תפילת הסנדק (ב)

יתודה תחילה ואח"כ יאמר:

רבונו של עולם הנני מודה ומשבח ומהלל לשמך הגדול שבראנו יש מאין, לא לצורך חובה כי אם נדבה ורצון ואהבה במדת טובך וחסדך, כי טוב חסדך מחיים שפתי ישבחונך שנתת בי נשמה קדושה ורוחנית. ועוד הגדלת טובך עלי שלא עשיתני אשה או עבד. ועל הכל יתגדל ויתרומם שמך לעולם שנתת לי אמונה שלמה להאמין כי אתה אל אמת ותורת משה עבדך בכתב ובעל פה אמת, וחתמת אות בריתך בבשרי לאות בינה וביני להמול כל-זכר לאות כי אתה אלהינו ואני עבדך חתום בחותמך הקדוש, כי אמרת לי עבדי אתה, ישראל אשר בך אתפאר. ועוד נתת לי מתנת חנם שזכיתני להיות סנדק ולקבל בניה על ברפי בעת כניסתם תחת כנפי שכונתך, ובהמולם בשר ערלתם להכניס באות ברית קדש, צדיק יסוד עולם ועמך כלם צדיקים.

לכן הנני מתחנן אליך אל שדי שתסיעני ותצילני מיצר הרע שלא לטמא אות ברית קדש וחותמך ששמת בבשרי, ואשמר את ברית קדש מכל טמאה וכו', ולא אהרהר בשום הרהור אסור, אני וצאצאי וצאצאי צאצאי וכל צאצאי עמך בית ישראל. ולא ימירו את דתם ואמונתם לא ברצון ולא באנס אלא תמיד יהיו חזקים באמונתם בדת תורת משה עד יום מותם. ותתן פנינו חזקים נגד המקנטרים אותנו על אמונתנו, ומצחנו נחוישה נגד מצחם, לא נבוש בעולם הזה ולא נכלם לעולם הבא.

ובכן יהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו שיהא מקבל ומרצה לפניך כאלו בניתי מזבח אדמה מגופי וכחי להקריב קרבן זה על ברפי וכאלו גופי נעשה כמזבח הזהב להקטיר קטורת עלי, ויהא חשוב ומקבל לפניך כאלו הייתי מבון בכל הפגנות והצרופים והתקונים הנעשים בכרות ערלת בשר זה ומשאת כפי מנחת ערב. ותשמרני ותחניני לעבודתך. ובזכות מצוה זו תחתומה בבשרנו נזכה לראות פני השכינה כמו שאמר הכתוב מבשרי אחזה אלה. ותצילני מן הגיהנם כמו שאמר הכתוב גם את ברם בריתך שלחתי אסיריך [מבור]. ויצאו מים חיים מלבן העליון דרך רחובות הנגה לקו האמצעי. נהר פלגיו ישמחו עיר אלהים לטהרני מחטאתי ועונותי ופשעי במצוה זאת ותכפר לי כל העונות ותחבר כל גיצוי הקדשה אשר על ידי נתפזרו בין הקלפות ותשליך במצלות ים כל חטאתינו. מי אל כמוך גשא עון ועבר על פשע לשארית נחלתו לא החזיק לעד אפו כי חפץ חסד הוא. ושלח לנו הגואל במהרה בימינו אמן סלה.

[יהי רצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגאלי. ואני תפילתי לך יהנה עת רצון אלהים בך חסדך ענני באמת ישעך. ה' שמעה ה' סלחה ה' הקשיבה ועשה אל תאחר למעגך אלהי כי שמך נקרא על עירך ועל עמך. כי עמך הסליחה למען תורא. ואתם הדבקים בה' אלהיכם חיים כלכם היום. אמן בן יהי רצון].

ויאמר ק"ל פעמים אליהו הנביא על דרך זה: א' ל' ה' ו' ה' נ' ב' י' א'.

(זכר דוד, עפ"י תפלת המוהל לבעל יסוד ה')